Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» мая 2017г.                                                                                                   № 353-п

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний по обсуждению проектов-правил землепользования и застройки сельсоветов Ермаковского района

В целях приведения Правил землепользования и застройки сельсоветов Ермаковского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Ермаковского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 13.06.2017:
в с. Ермаковское по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина, 5, актовый зал, в 09 часов 00 минут;
в п. Новоозёрный по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, п. Новоозёрный, ул. Набережная, 2А, в 10 часов 00 минут;
в п. Песочный по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, п. Песочный, ул. Центральная, 3, в 11 часов 00 минут;
в д. Николаевка по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, д. Николаевка, ул. Красных Партизан, 28А, в 12 часов 00 минут.
2.  Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки территории Нижнесуэтукского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 13.06.2017 по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Нижний Суэтук, ул. Ленина, 2, в 14 часов 00 минут.
3. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Новополтавского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 13.06.2017 по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  с. Новополтавка, ул. Комсомольская, 24, в 15 часов 00 минут.
4. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Жеблахтинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 13.06.2017 по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Жеблахты, ул. Ойская, 63А, в 16 часов 00 минут.
5. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки части территории Ивановского сельсовета Ермаковского района, Красноярского края в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 13.06.2017 по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ивановка, ул. Ленина, 8, в 17 часов 00 минут.
6. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Араданского сельсовета Ермаковского района Красноярского края в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 14.06.2017:
в п. Арадан по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, п. Арадан, ул. Нагорная, 1, актовый зал, в 10 часов 00 минут;
в п. Моральское по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  п. Моральское, около дома № 1 ул. Трактовая, в 11 часов 00 минут.
7. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Верхнеусинского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 14.06.2017:
в с. Верхнеусинское по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Верхнеусинское, ул. Ленина, 109, в 13 часов 00 минут;
в с. Нижнеусинское по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Нижнеусинское, ул. Кравченко, 38, в 14 часов 00 минут;
в п. Горный (Моралсовхоз) по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, п. Горный (Моралсовхоз), в 15 часов 00 минут;
в с. Терёшкино по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  с. Терёшкино, в 16 часов 00 минут;
 в п. Усть-Золотая по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  п. Усть-Золотая, в 17 часов 00 минут.
8. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Ойского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 15.06.2017 по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, п. Ойский,  ул. Мира, 37, в 09 часов 00 минут.
9. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки территории Салбинского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 15.06.2017 по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Салба,  ул. Центральная, 18, в 10 часов 00 минут.
10. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Григорьевского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 15.06.2017:
в с. Григорьевка по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  с. Григорьевка, ул. Трактовая, 3, в 11 часов 00 минут;
в д. Верхний Кебеж по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, д. Верхний Кебеж, около дома № 11 ул. Береговая, в 12 часов 00 минут;
в п. Горный (Моралсовхоз) по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, п. Горный (Моралсовхоз), в 13 часов 00 минут;
в с. Терёшкино по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  с. Терёшкино, в 14 часов 00 минут;
 в п. Усть-Золотая по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  п. Усть-Золотая, в 15 часов 00 минут.
11. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки территории Танзыбейского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 15.06.2017:
в п. Танзыбей по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  п. Танзыбей, пер. Рабочий, 3, в 16 часов 00 минут;
в д. Чёрная Речка по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  д. Чёрная Речка, около дома № 10 ул. Чёрная Речка, в 17 часов 00 минут;
в д. Покровка по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  д. Покровка, около дома № 6 ул. Сельская, в 18 часов 00 минут;
в п. Червизюль по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  п. Червизюль, около дома № 10 ул. Центральная, 6, в 19 часов 00 минут.
12. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Семенниковского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 16.06.2017 по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Семенниково,  ул. Трактовая, 32, в 09 часов 00 минут.
13. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Мигнинского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 16.06.2017:
в с. Мигна по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  с. Мигна, ул. Щетинкина, 59, в 10 часов 00 минут;
в д. Вознесенка по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  д. Вознесенка, на площади ул. Трактовая, в 11 часов 00 минут.
14. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки территории Разъезженского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 16.06.2017:
в с. Разъезжее по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  с. Разъезжее, ул. Саянская, 55, в 14 часов 00 минут;
в п. Большая Речка по адресу: Красноярский край, Ермаковский район,  п. Большая Речка, ул. Ленина, 45, в 15 часов 00 минут.
15. Комиссии:
15.1 в срок до 19.06.2017 осуществить сбор предложений и замечаний по проектам внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельсоветов Ермаковского района;
15.2 в срок до 28.06.2017 подготовить и обеспечить опубликование в печатной издании и на официальном сайте заключений о результатах публичных слушаний по проектам внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельсоветов Ермаковского района.
16. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермаковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ермаковского района.
17. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Ермаковского района  Сарлина Ю.В.
18. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы района                                                                                      С.М. Абрамов